
京都学園大学同窓会四国支部 

第１０回支部総会・懇親会並びに研修視察（延期開催）のご案内 

 

 去る７月初旬の豪雨は、西日本各地に甚大な被害をもたらし、被災地では酷暑の中、懸命の

復旧作業が続いており、被災された皆様にお見舞いを申し上げる次第です。皆様方におかれて

は被害などいかがでしたでしょうか。 

さて、この豪雨災害により、当初計画の京都学園大学同窓会四国支部の第１０回総会・懇親

会並びに研修視察は、その一切を延期とせざるを得なくなったところです。 

以降、秋季においての再度の開催について日程等を調整してまいりましたが、同窓会全体の

行事日程や総会会場の状況から、次の日時にての開催に絞られたところです。 

 つきましては、延期に伴う四国支部第１０回支部総会・懇親会並びに研修視察を下記の内容

で開催いたしたく、ご案内申し上げます。 

今回も当初実施の計画であった内容を踏襲し、研修視察はマイクロバスにて、タオル工場見

学、しまなみ海道、大三島の大山祇神社参拝等を予定しております。 

また、遠方からお越しの方等宿泊をご希望される方には、お泊りいただけるようご用意いた

しております。 

つきましては、ご多忙とは存じますが、多数のご参加をお待ちしております。 

 

平成３０年７月 

京都学園大学同窓会四国支部  

  

                   記 

 

日  時     平成３０年９月２９日（土）～３０日(日) 

総会会場   今治国際ホテル１Ｆ日本料理「伊予路（いよじ）」（今治市旭町2-3-4) 

ＴＥＬ ０８９８-３６-１８１２ 

日  程     集合場所   １３：００   今治国際ホテルロビー前 

研修視察    １３：１０～  タオル工場見学、大山祇神社（宝物殿）拝観 

支部総会    １８：００～  今治国際ホテル１Ｆ 日本料理「伊予路」 

懇 親 会    １８：４０～  同 上 

会  費     ①宿泊無し（研修視察・懇親会のみ）      ５，０００円 

②宿泊有り（研修視察・懇親会・宿泊代 ）  １０，０００円 

（宿泊先）今治国際ホテル（朝食付） ０８９８－３６－１１１１ 

申込方法    下記の同窓会事務局にメール・ＴＥＬ・ＦＡＸにて、 

お名前、連絡先（携帯電話）、宿泊の有無及び禁煙・喫煙の希望、駐車場利用

の有無についてご連絡ください。 

お申込期限は、９月３日（月）１７：００までにお願いいたします。 

申 込 先    京都学園大学同窓会事務局  人 見   徹 

メール：  toru.hitomi@kyotogakuen.ac.jp 

ＴＥＬ：  0771-29-2374  

ＦＡＸ：   0771-29-2389 

mailto:toru.hitomi@kyotogakuen.ac.jp

